
 
 
 

2020 年 6 ⽉ 1 ⽇ 
お取引先様各位 

株式会社フセラシ 
 
 

新型コロナウイルスに伴う対応について 
 
 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた⽅々に謹んでお悔やみ申し上げます。 
また、罹患された⽅々におかれましては⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 

5 ⽉ 25 ⽇に改正新型インフルエンザ等特別措置法に基づく緊急事態宣⾔が解除されました。 
しかしながら解除後も「新しい⽣活様式」や「三つの密を徹底的に避ける」などの⾏動を⾏っていかな
ければ、再び感染が拡⼤し、まん延のおそれがあると判断しております。 

引き続き、感染予防の観点から株式会社フセラシ(以下、当社)は、緩和措置は取るものの、時差出勤、
テレワーク、休業などの措置を継続してまいりますので、お取引先や関係者の皆様におかれましては、
何卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。 

 
1. 勤務体制について 

・当社は若⼲の緩和措置は取るものの、引き続き国内外問わず、不要不急な出張・訪問は控えさせて
いただき、可能な限りオンラインでの打ち合わせとさせていただきます。 
もし対⾯での打合せが発⽣した場合には、換気の徹底とマスクの着⽤をお願いさせていただきます。 

・当社の⼀部の部署においては、新しい働き⽅のスタイルとして時差出勤、テレワークを実施させて
いただきます。 

・「新しい⽣活様式」として、当社従業員⼀⼈ひとりの基本的感染対策として以下を遵守しながら業務
を進めてまいります。 
① ⾝体的距離の確保、 ② マスクの着⽤、 ③ ⼿洗い 

 
 

ご不便をお掛け致しますが、上記の体制にて今後も事業を継続して参りますので、何卒ご理解を賜り
ます様、宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


